

सीएसआईआईआर-भारतीय समवेत औषध संस्थान, जम्मू
CSIR-INDIAN INSTITUTE OF INTEGRATIVE MEDICINE, JAMMU

सं/No.2/1896/2026-Estt.

दिनांक/Dated: 17.07.2026

कार्यालय ज्ञापन/OFFICE MEMORANDUM

विषय:- डॉ. गुरलीन कौर को वैज्ञानिक 'डी' के रूप में शामिल करने की स्वीकृति।

Subject:- Acceptance of the joining of Dr. Gurleen Kour as Scientist 'D'.

कार्यालय आदेश संख्या 09/2026 के अनुपालन में यह सूचित किया जाता है कि डॉ. गुरलीन कौर ने दिनांक 14.07.2026 से वैज्ञानिक 'डी' के पद का कार्यभार ग्रहण कर लिया है, उक्त कार्यालय आदेश में वर्णित नियम एवं शर्तों को स्वीकार करने के उपरांत। तदनुसार, उन्हें पदोन्नति के लाभ दिनांक 14.07.2026 से तथा वित्तीय लाभ दिनांक 14.07.2026 से, अर्थात वैज्ञानिक 'डी' के रूप में कार्यग्रहण की तिथि से, प्राप्त होंगे।

In pursuance of Office Order No. 09/2026, it is notified that Dr. Gurleen Kour has assumed charge of the post of Scientist 'D' w.e.f. 14.07.2026 after accepting the terms & conditions contained in the said Office Order. Accordingly, she is entitled to the benefits of promotion w.e.f. 14.07.2026 and monetary benefits w.e.f. 14.07.2026 i.e., the date of joining as Scientist 'D'.

यह आदेश सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से जारी किया गया है।

This is issued with the approval of the Competent Authority.

उनका वेतन संबंधित प्रावधानों के अनुसार पृथक रूप से निर्धारित किया जाएगा।

Her pay will be fixed under the relevant provisions separately.


अनुभाग अधिकारी/SECTION OFFICER

डॉ. गुरलीन कौर/Dr. Gurleen Kour,

वैज्ञानिक डी/Scientist 'D'

सीएसआईआईआर-आईआईआईएम, जम्मू /CSIR-IIIM, Jammu

प्रतिलिपि/Copy to:-

1. निदेशक के निजी सचिव/PS to Director
2. प्रशासन नियंत्रक के निजी सहायक /PA to CoA.
3. बिल अनुभाग/Bill Section
4. लेखा अनुभाग/Accounts Section
5. सभी विभागाध्यक्ष शाखा प्रमुख, सीएसआईआईआर-आईआईआईएम, जम्मू/All HoDs/Sectional Heads of CSIR-IIIM, Jammu
6. वेबसाइट प्रभारी, आईआईआईएम वेबसाइट पर कार्यालय ज्ञापन अपलोड करने हेतु /Incharge website-for uploading OM in IIIM website.
7. सूचना-बोर्ड/Notice Board